
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 駄知中学校屋内運動場暗幕取替工事

場 所 駄知中学校　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　教育総務課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市駄知町１４２７ー３

東岐建設（株）

落 札 金 額 1,870,000 円 （　内消費税 170,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 暗幕取替工　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年5月11日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 195,700予 定 価 格 2,152,700

令和5年5月12日 令和5年9月29日

令和5年5月12日

21 松栄建設（株） 1,780,000

122 （株）永井設計工務 1,800,000

156 舘林建設（株） 1,770,000

272 （株）マルエス産業 1,820,000

612 東岐建設（株） 1,700,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 土岐市環境センター作業員休憩用ユニットハウス設置及びストックヤード改修工
事

場 所 土岐市環境センター　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 市民生活部　環境センター

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口１９５６

舘林建設（株）

落 札 金 額 7,810,000 円 （　内消費税 710,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 ユニットハウス設置工・ストックヤード改修工　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年5月11日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 756,300予 定 価 格 8,319,300

令和5年5月18日 令和5年10月31日

令和5年5月18日

21 松栄建設（株） 7,230,000

122 （株）永井設計工務 7,385,000

156 舘林建設（株） 7,100,000 落札決定者

272 （株）マルエス産業 7,420,000

612 東岐建設（株） 7,300,000

685 （株）ノア
土岐支店

7,500,000


